Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Direção

EDITAL Nº 10, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO
BOLSA DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE - BAE/PRAE
COORDENAÇÕES DE CURSO DE GRADUAÇÃO E

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO
UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

RESULTADO

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em consonância com a
Resolução 026/95, torna público o resultado do processo seletivo de BOLSA DE
ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - COORDENAÇÕES DE CURSO DE GRADUAÇÃO E
DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS
MISSÕES, conforme descrito a seguir:

1. DO RESULTADO
Candidato: Resultado:
202211533 - KELI VERISSIMO COUTO
202111702 - ANDRIELEN ROCHA BACCHI

SELECIONADA
Aproveitamento Item 3.2 Edital Homol.

202112541 - LAURA DE FREITAS MACHADO
202211303 - NATALIA SCHMITT
202012702 - GABRIELA ELENA SCHEINEIDER
2021510051 - ANTÔNIO MARCOS ZULIANI LUNKES
202210324 - EVELIN BOTTON QUATRIN
202010744 - CHARLES ALEXANDRO TURK

Suplente - Cadastro Reserva
Aproveitamento Item 3.2 Edital Homol.
SELECIONADA
Suplente - Cadastro Reserva
Suplente - Cadastro Reserva
Suplente- Cadastro Reserva

201821274 - MURIEL FREITAS BRASIL Aproveitamento Item 3.2 Edital Homol.

Os candidatos selecionados e os candidatos aproveitados, conforme item 3.2 do
Edital de Homologação das Inscrições, devem entrar em contato com o Núcleo de Apoio
Pedagógico, sala 218, para retirada dos formulários de cadastro de bolsista até 11 de
outubro de 2022.

2 INÍCIO DAS ATIVIDADES:
2.1 O início das atividades do/a bolsista ocorrerá a contar do dia 01 de outubro

de 2022 (os horários deverão ser compensados, conforme acordo entre estudante e
orientador da bolsa).

Palmeira das Missões, 10 de outubro de 2022.

Direção do Campus

_____________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões
Fone: (55) 3742-8800. Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511,

CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS

		2022-10-10T13:43:38-0300